
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US), 29. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – UPB4, 14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 
101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - 
ZIPRS1617 in 80/16 - ZIPRS1718), 4. člena Zakona o financiranju občin (Ur. list RS, št. 123/06, 101/07 - 
odl. US, 57/08, 94/10 - ZIU, 36/11, 40/12 - ZUJF, 104/12 - ZIPRS1314, 101/13 - ZIPRS1415, 14/15 - 
ZIPRS1415-D, 14/15 - ZUUJFO, 96/15 - ZIPRS1617 in 80/16 - ZIPRS1718), ter 14. in 91. člena Statuta 
Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/10 in 27/16) je Občinski svet Občine Semič na 23. redni seji dne 14. 12. 
2017 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
Potrdi se predlog Odloka o proračunu Občine Semič za leto 2018 v predlagani vsebini za 
prvo obravnavo z naslednjimi pripombami: 

- v predlogu proračuna predvidena sredstva za pokritje balinišča v Semiču se 
preusmerijo v naslednje investicije oz. eno izmed njih: izgradnja javne razsvetljave 
Kulturni center – Vavpča vas, izboljšanju oziroma zagotavljanju funkcionalnosti na 
novo pridobljenih zemljišč v PSC Vrtača, izgradnji mrliške vežice na Gradniku; 

- v predlogu proračuna predvidena sredstva za nadkritje balinišča se preusmerijo 
za izgradnjo JR v Vavpči vasi in za ureditev kuhinje v vrtcu; 

- prouči se možnost zagotovitve sredstev za ureditev protizdrsne prevleka na Roški 
cesti pod Šavarjem; 

- zaradi slabega stanja javnih poti po vaseh bi bilo potrebno v vsakoletnem 
proračunu zagotoviti določena sredstva za obnovo ceste v vsaj eni vasi; 

- prouči se možnost zagotovitve sredstev za asfaltiranje dela makadamske ceste iz 
smeri Stranske vasi proti Vražjemu kamnu. 

 
 
 

Številka: 410-09/2017-13 
Datum: 14. 12. 2017 
        Občinski svet Občine Semič 
            Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


